
Österreichische Meisterschaften im Straßenlauf 
Offizielle Ergebnisliste - Dorfkapelle Stögersdorf / Mooskirchen  - 11.04.2021

Rg StrNr Name Nat Jg Verein Lauf-Zeit Team

Wertung: Wiener Meisterschaften

W/M U18 (5 km)

W U18
1 31 Martin Adéle FRA 7 UAB Athletics U18 00:21:08.00
2 32 Mitterauer Simone AUT 7 UAB Athletics U18 00:21:22.00
3 42 Schmidmayr Emilie GER 7 UAB Athletics U18 00:21:26.00

M U18
1 6 Bezecny Emil AUT 4 DSG Wien U18 00:14:44.00
2 38 Reißelhuber Markus AUT 5 team2012.at U18 00:15:32.00
3 18 Hinterndorfer Timo AUT 4 DSG Wien U18 00:15:35.00
4 37 Rausch Cedric CAN 5 DSG Wien U18 00:16:33.00
5 2 Anderson Cameron GBR 5 DSG Wien U18 00:17:58.00

Damen (10 km)

W U23
1 65 Bruckmayer Hanna GER 1 DSG Wien 00:35:31.00
2 66 Bucher Sophie AUT 1 KUS ÖBV Pro Team 00:41:43.00
3 109 Jany Samantha AUT 1 KUS ÖBV Pro Team 00:43:08.00

W 45
1 156 Pöltner-Holkovic Elisabeth AUT 72 KUS ÖBV Pro Team 00:37:55.00
2 165 Rezai Olimpia POL 76 LG Wien 00:45:14.00
3 149 Peroutka Susanne AUT 76 LV-Marswiese 00:45:35.00

W 50
1 93 Guarghias-Clarissetti Irina AUT 68 LV-Marswiese 00:44:03.00

W 55
1 175 Schindler Renate AUT 66 KUS ÖBV Pro Team 00:46:39.00

Damen (10 km) Allgemeine Klasse

1 136 Mayer Julia AUT 93 DSG Wien W (1) 00:33:47.00

2 189 Stroschneider Tanja AUT 90 team2012.at W (2) 00:37:29.00

3 156 Pöltner-Holkovic Elisabeth AUT 72 KUS ÖBV Pro Team W 45 (1) 00:37:55.00

4 66 Bucher Sophie AUT 1 KUS ÖBV Pro Team W U23 (1) 00:41:43.00

5 109 Jany Samantha AUT 1 KUS ÖBV Pro Team W U23 (2) 00:43:08.00

6 93 Guarghias-Clarissetti Irina AUT 68 LV-Marswiese W 50 (1) 00:44:03.00

7 71 Ehrntraut Lisa AUT 98 LV-Marswiese W (3) 00:44:22.00

8 149 Peroutka Susanne AUT 76 LV-Marswiese W 45 (2) 00:45:35.00

9 175 Schindler Renate AUT 66 KUS ÖBV Pro Team W 55 (1) 00:46:39.00

Herren (10km)

M U20
1 245 Frey Sebastian AUT 2 DSG Wien 00:30:31.00
2 368 Shaw Nicklas GER 3 DSG Wien 00:34:47.00
3 207 Anderson Ewan GBR 3 DSG Wien 00:35:25.00
4 312 Neumann Bernhard AUT 2 DSG Wien 00:36:12.00

M U23
DNF 323 Pfeifer Maximilian AUT 0 team2012.at
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Rg StrNr Name Nat Jg Verein Lauf-Zeit Team

M 35
1 301 Lettner Stefan AUT 83 DSG Wien 00:34:35.00
2 373 Spreitzer Thomas AUT 84 LV-Marswiese 00:35:50.00

M 40
1 289 Krischan David AUT 81 LC Profis 00:33:56.00
2 211 Bauer Matthias GER 77 LG Wien 00:34:30.00
3 336 Rezai Ali AUT 79 LG Wien 00:37:52.00
4 303 Lohsmann Maximilian AUT 80 LV-Marswiese 00:40:26.00

M 45
1 361 Schober Walter AUT 72 Team Ausdauercoach 00:34:42.00
2 228 Denk Michael AUT 73 LC Profis 00:36:29.00
3 399 Wurzberger Christian AUT 74 team2012.at 00:37:18.00
4 227 Demuth Jürgen AUT 72 KUS ÖBV Pro Team 00:39:16.00

M 55
1 101 Hohenecker Alexander AUT 66 DSG Wien 00:36:41.00
2 103 Holkovic Gerald AUT 63 KUS ÖBV Pro Team 00:40:15.00

Herren (10km) allgemein
1 388 Vojta Andreas AUT 89 team2012.at M (1) 00:29:14.00
2 212 Bauernfeind Mario AUT 91 KUS ÖBV Pro Team M (2) 00:30:23.00
3 245 Frey Sebastian AUT 2 DSG Wien M U20 (1) 00:30:31.00
4 285 Krammer Patrick AUT 90 DSG Wien M (3) 00:31:06.00
5 346 Sander Christoph AUT 88 DSG Wien M (4) 00:31:39.00
6 317 Obrecht Bernhard AUT 98 DSG Wien M (5) 00:32:33.00
7 243 Fencl Roland AUT 92 DSG Wien M (6) 00:33:53.00
8 289 Krischan David AUT 81 LC Profis M 40 (1) 00:33:56.00
9 276 Karbun Philipp AUT 88 KUS ÖBV Pro Team M (7) 00:34:28.00
10 301 Lettner Stefan AUT 83 DSG Wien M 35 (1) 00:34:35.00
11 361 Schober Walter AUT 72 Team Ausdauercoach M 45 (1) 00:34:42.00
12 221 Brückler Christopher AUT 95 DSG Wien M (8) 00:34:53.00
13 373 Spreitzer Thomas AUT 84 LV-Marswiese M 35 (2) 00:35:50.00
14 312 Neumann Bernhard AUT 2 DSG Wien M U20 (2) 00:36:12.00
15 267 Hummel Vincent AUT 90 Sports Monkeys M (9) 00:36:28.00
16 228 Denk Michael AUT 73 LC Profis M 45 (2) 00:36:29.00
17 101 Hohenecker Alexander AUT 66 DSG Wien M 55 (1) 00:36:41.00
18 399 Wurzberger Christian AUT 74 team2012.at M 45 (3) 00:37:18.00
19 336 Rezai Ali AUT 79 LG Wien M 40 (2) 00:37:52.00
20 389 Wagner Thomas AUT 94 Sports Monkeys M (10) 00:38:29.00
21 227 Demuth Jürgen AUT 72 KUS ÖBV Pro Team M 45 (4) 00:39:16.00
22 103 Holkovic Gerald AUT 63 KUS ÖBV Pro Team M 55 (2) 00:40:15.00
23 303 Lohsmann Maximilian AUT 80 LV-Marswiese M 40 (3) 00:40:26.00
DNF 323 Pfeifer Maximilian AUT 0 team2012.at M U23 (1)
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